dum convitiis impetamus; multo minus pulsamus, aut tollamus. Atq; ut omittam, Reges sacrosanctos esse, vel ideo quod Deum nobis representent; tales insuper sunt ob ius quod eis in nos; parentes scilicet, & quidem publici. Noverat istud Lysimachus, quem affirmat, iconi iam obiectum ab Alexandro Magno libro x v. abbreviator Trogi; *Magno animo regis, velut parentis, contumeliam tulisse.* Religiosè. nam Imperatoribus. ut est apud Dionem Cassium lib. l. i. i.: *Καὶ ἦγε τὸ πατρὸς ἐπωνυμία τάχα μὲν, οὐ δὲ ξεσίαν ήταν αὐτοῖς, λέγοντες οὐτός τὸς παῖδας ἔχον, καὶ πάντων ημῶν δίδωσιν· μέν τοι καὶ οὐτός τοῦρος δέχεται εὐθύνην, ἀλλ' ἐστι τε ίμιον καὶ ἐστι τοῦρος δέχομένους, ὡς καὶ παῖδας ἀγαπῶν, καὶ σκέψοισθας, ὡς καὶ πατέρες αὐδῶντας: Parentis nomen tamen si aliquod eis in nos omnes tribuit quale patribus olim erat in liberos; tamen initio non in hunc finem eis impositum est, sed honoris gratiā; ut que admonitioni esset ipsis, ut subditos instar liberorum diligenter, his rursum ipsos veluti patres revererentur. Et verò si id etiam utrinque observaretur, ô beatos Principes! ô beatos populos! Ceterū ut nemini non è vulgo sic utcumque constet, quantum debeat genitoribus suis; pauca quædam scriptorum meliorum semina spargam in publicum, bonâ sub spe, si in nullius animum radices egerint, at nemini tamē datura damnurn vel malum. Atque inter primos quidem censem lib. x i. de Legibus Plato: *Γονέων γέ ἀμελεῖν, γέ τε θεούς γέ τε αὐτοῦ φρωτός γένεται οὐδὲν δένει τοις: Parentes negligere neque Deus, neque homo sane mentis compos cuiquam unquam erit auctor & cetera quæ inde petantur.* Sed & dictum est Aristotelis lib. ix. cap. ii. Eihi c: *Parentibus exhibendam πομήν καθέπερ Θεοῖς.* nec mirum, cùm teste Tullio orat. pro Plancio, *Parens non missio fecus liberis sit quam Deus.* Præclarè Plutarchus de Fratreno amore *Πάντες λέγουσι καὶ αἴδεσσιν, ὡς γονεῦστε ίμιον μὲν θεὸς πεώτερος καὶ μεγίστως ἢ περ φύσις, ὅτι τηλι φύσιν σώζων νόμον τοις αποδικεῖται: καὶ σύχεται ὅτι μάλιστα αὐτοῦ φρωτός γένεται δρῶσιν, οὐ πακένσιν οὐτῶν καὶ τροφεῦσι παλαιάς ἔχει; εστι διατελέσας χάριτας δύμενῶς καὶ πεφύμενος. ἐκτίνοπτες. ὃδοι ἀν πάλιν μετίζων στῆθος δειξις αὐτοῦ γέγονε τὸ περικενεῖς ὄλιγωράς καὶ πλημμελέας. Μήτρα τὸς μὲν ἄλλους κακῶς πιεῖν ἀπέβηται, μητρὶ δὲ αὐτοῦ καὶ πατρὶ τὸ μήπανέχειν έωτὸς δρῶντας ἀεὶ καὶ λέγοντας αὐτῷ διφρεγοῦσται, καὶ μὴ πεσοῦται, ἀγόστοι ιγοῦσται καὶ ἀθεσμον: *Omnis hoc dicunt et canunt, primum secundum Deos honorem ac præcipuum parentibus Naturam ac Legem naturæ destinasse: neque Diis quicquam gratius homines facere, quam si parentibus alumnisque suis veteres super novis feneratas gratias benignè arg, alacriter persolvant. neque contraria maius est argumentum impietatis, quam parentum despiciens et in eos iniuria. Itaque interdictum est nobis, ne aliis male faciamus: matri autem et patri non ita se dare ut semper ea dicas atque agas, quibus legitur, etiamsi molestiam præterea nullam adferas, impium iniustumq; habe-***